Столиця та найбільше місто - Мінськ.

Пропозиції: вул.Баштанова, вул.Листоношна, вул.Кастуся Калиновського, вул.Литовська.

робочою групою підтримано перейменування вказаної вулиці на вулицю **Кастуся Калиновського** - Костянтин Калиновський також відомий як Кастусь Калиновський (21 січня (2 лютого) 1838 - 10 (22) березня 1864) - білоруський публіцист, правник і революціонер-демократ, один з регіональних очільників польського Січневого повстання на землях сучасних Литви й Білорусі, спрямованого проти Російської імперії або на вулицю **Литовську** - Литва офіційна назва Литовська Республіка - держава в Балтійському регіоні Північної Європи.

Міжнародне визнання прийшло до Параджанова після екранізації в 1964 повісті М.Коцюбинського «Тіні забутих предків»;

громадськістю підтримано перейменування на вулицю **Івана Виговського** - Іван Остапович Виговський (бл. 1608 - 17 (27) березня 1664) - український військовий, політичний і державний діяч. Гетьман Війська Запорозького, голова козацької держави у Наддніпрянській Україні (1657-1659), Великий гетьман Руський (1658-1659). Представник православного шляхетського роду Виговських гербу Абданк - дана пропозиція підтримана 51,5% голосів.